I N D I C A Ç Ã O
Nº 2355/05

“SOLICITA AO EXECUTIVO, SERVIÇO
DE GALERIA NA  RUA LEONARDA MARIA
DA COSTA, BAIRRO DO JARAGUÁ”.

Senhor Presidente,

O  Vereador  infra-assinado  nos  termos
regimentais em vigor,  INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito solicitando digne-se
Sua Excelência, interferir junto ao setor competente, para serviço de galeria
na Rua Leornada Maria da Costa, bairro Do Jaraguá.

Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 30 de novembro de 2005.

Luiz Antonio de Santana Barroso
“Coringa”
Vereador

	“SOLICITA AO EXECUTIVO, SERVIÇO DE GALERIA NA  RUA LEONARDA MARIA DA COSTA, BAIRRO DO JARAGUÁ”.
	Luiz Antonio de Santana Barroso